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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Recoletos,
Madrid med ett start pris på 1,250,000 €

Dils|Lucas Fox presenterar Ayala 20, ett exklusivt nytt projekt bestående av

endast fem lyxlägenheter med parkeringsplatser, beläget i det prestigefyllda

Recoletos-området, i hjärtat av Madrids Salamanca-distrikt. Detta eleganta

bostadsprojekt kombinerar modern arkitektur, sofistikerad design och ett

utmärkt läge i ett av huvudstadens mest eftertraktade områden.

Bostäderna, som är cirka 97 m² stora, utmärker sig för sin genomtänkta

planlösning och rikliga naturliga ljusinsläpp tack vare sina stora fönster och

utvändiga läge. Projektet erbjuder olika planlösningar med ett och två sovrum,

utformade för att passa olika livsstilar, alltid med rymliga, funktionella och

välkomnande utrymmen.

Varje fastighet har interiörer med en modern och tidlös estetik, där ädla

material och premiumfinish har valts ut, såsom naturligt trä, sten och

noggrant utvalda detaljer för att skapa raffinerade och moderna miljöer.

Ayala 20 erbjuder en unik möjlighet att njuta av ett exklusivt hem i en

modernt designad byggnad, på ett oslagbart läge omgivet av lyxbutiker,

välkända restauranger och alla bekvämligheter i det prestigefyllda Recoletos-

området.

Ett unikt, privat projekt som kombinerar exklusivitet, design och kvalitet i

hjärtat av Madrid. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ayala-20
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 1 250 000 € Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 77m²

Lägenhet 1 260 000 € Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 77m²

Lägenhet 1 480 000 € Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 92m²

Lägenhet 1 560 000 € Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 97m²

Lägenhet 1 590 000 € Våning 1 2 Sovrum 1 Badrum 90m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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